
O C E L O V É  N E R E Z O V É  R O Š T Y  ( 1 . 4 3 0 1  V 2 A  /  1 . 4 5 7 1  V 4 A )
V  N O R M O V A N Ý C H  F O R M Á T E C H  A  T A K É  V  A T Y P I C K É M  P R O V E D E N Í

 NEREZ – 
KDYŽ SE SLOUČÍ  

 ESTETIKA   
S FUNKČNOSTÍ

M E T A L  A P P L I C A T I O N S



Můžete nám věřit
 � Rozsáhlý výrobní program

 � Atypická řešení pro speciální  

požadavky

 � Potvrzení zakázky s garantovaným 

dnem nakládky

 � Podpůrné poradenství a plánování 

projektů na místě

Vždy správné řešení
MEA Metal Applications je významným specialistou na výrobu 

mřížových roštů. Se svým rozsáhlým výrobním programem, 

v praxi ověřenými aplikacemi a prozákaznicky orientova-

nými službami, nabízí MEA vždy odpovídající řešení. Nový,  

významně rozšířený výrobní program nerezových roštů  

zahrnuje široké spektrum využití a naplňuje ty nejvyšší  

kladené nároky.

Spolehlivost je naší specialitou
MEA je celou řadu let spolehlivým partnerem v průmyslu, 

stavebnictví a obchodě. Děláme vše pro zhmotnění veške-

rých tužeb a přání našich zákazníků. Jsem tu vždy, když nás  

potřebují. Radíme jim a podporujeme je našimi jedinečným 

praktickými znalostmi při plánování a realizaci jejich nároč-

ných projektů. Jsme tu pro ně, abychom spolupracovali přesně 

a spolehlivě.

M E T A L  A P P L I C A T I O N S02

S MEA
 JE TO 
MOŽNÉ



N E R E Z

Nerez propojuje funkcionalitu s estetickým vzhledem. Upřed-

nostňuje se tam, kde je vyžadována značná odolnost před rzí 

a agresivními substancemi. Všude tam, kde designéři a archi-

tekti vytvářejí náročné desigenové kreace, je nerezový mate-

riál skvělá volba.

MEA vyrábí nerezové rošty z materiálu V2A a V4A s veškerými 

příslušnými funkčními a terchnickými požadavky, které jsou 

zákazníky na rošty kladeny.Zaoblené hrany zabraňují riziku 

poranění. Výsledkem jsou čisté přechodové linie roštu.

Podle přání zákazníka dodává MEA nerezové rošty mořené 

nebo elektrochemicky leštěné. Oproti povrchu ošetřeném  

mořením, kde se nechává vyniknout matným tónům, je rošt 

po elektrochemickém ošetření lesklý, jakoby by pochromáto-

vaný.

NĚKDY  
TO MUSÍ BÝT 

 NEREZ 

 � Nerezové rošty v normovaných 

formátech i zakázková výroba

 � V2A CrNi-ocel (WN 1.4301)

 � V4A CrNi-ocel (WN 1.4571)

 � Možnost dalších alternativních 

materiálů

 � Rošty s mořeným nebo s elektro- 

chemicky leštěným povrchem

 � Ocelové pásky se zaoblenými 

hranami

03



MEA jako ověřený partner působí v celé řadě odvětví stavební-

ho průmyslu, a je tedy velice dobře seznámena s příslušnými 

normami a standardy. Přemýšlíme s vámi a jsme vaším kom-

petentním partnerem již ve fázi plánování. Jsme zkušeným vý-

robcem a spolehlivým dodavatelem s krátkými dodacími lhůta-

mi. Na MEA se můžete spolehnout od plánování až po dodání.

 VE VAŠEM   
ODVĚTVÍ  

 SME DOMA 

V průmyslovém sektoru je důležitá vysoká oddolnost.

Řešení odvodnění z nerezové oceli pro reprezentativní obytné 

zóny.

Počasí odolné nerezové rošty s protiskluzovou úpravou a vysokými 

bezpečnostními nároky.

Funkční schodnice z nerezové oceli s chromátovým vzhledem.

U P L A T N Ě N Í04



G I T T E R R O S T EP R O D U K T O V É  V Ý H O D Y

+

Kvalita nerezové  
oceli V2A a V4A

Vysoká odolnost proti  
kyselinám (V4A)

Nerezové rošty MEA se vyrábí stejně jako rošty lisované.  

Výplňové pruty jsou pod vysokým tlakem vlisovány do připra-

vených otvorů v nosných prutech. Tento způsob konstrukce 

propůjčuje roštu obzvláště stabilní torzní tuhost. Povrch  

roštu tvoří zcela rovnou plochu podtrhující estetické vnímaní 

nerezové oceli.

MEA dodává rošty jak v normovaných rozměrech, tak atypic-

ké rošty podle požadavků zákazníka. Možná je individuální  

kombinace ok a nosných prutů popřípadě protiskluzová  

úprava. Všechny rošty jsou pro svůj účel perfektně navržené,  

takže mohou být na místě určení rychle a bezpečně nain- 

stalovány.

 PERFEKTNÍ 
 ŘEŠENÍ,

 RYCHÁ A BEZPEČNÁ 
INSTALACE

 � Provedení jako lisované rošty

 � Krátké dodací lhůty u normovaných 

formátů

 � Atypická výroba na zakázku

 � Možné dodat také s protiskluzovou 

úpravou (jednoduchá nebo dvojitá 

protuskluzová ochrana)

+

+
Stabiliní i při těch nejvyšších 
nárocích na design

05



 
                                        

VÝROBNÍ 
 PROGRAM 

rozměry ok Přídavné 
úložné rámy

Nosný pásek 
v mm

30/30
kg/m2

30/10
kg/m2

30/60
kg/m2

60/30
kg/m2

23/23
kg/m2

23/10
kg/m2

23/48
kg/m2

35/35
kg/m2

Olemování
Plochý pásek Profil kd/bm

20/2 16,0 23,5 13,5 11,0 20,5 27,0 17,5 - 20/3 25/25/3 1,20

25/2 18,5 26,5 16,0 12,5 24,0 30,5 21,0 - 25/3 30/30/3 1,40

30/2 21,5 29,0 19,0 14,0 27,5 34,0 24,5 - 30/3 35/35/4 2,20

40/2 27,0 34,5 24,5 17,5 35,0 41,0 31,5 - 40/3 45/30/3 1,70

20/3 20,5 28,0 18,0 13,0 33,0 33,0 23,5 - 20/3 25/25/3 1,20

25/3 24,5 32,0 22,0 15,5 38,0 38,0 28,5 - 25/3 30/30/3 1,40

30/3 28,0 36,0 26,0 17,5 43,0 43,0 34,0 - 30/3 35/35/4 2,20

40/3 36,0 44,0 33,5 22,0 53,5 53,5 44,0 - 40/3 45/30/3 1,70

50/3 44,0 52,0 41,5 26,0 63,5 63,5 54,0 - 50/3 55/40/3 2,20

60/3 52,0 59,5 49,5 30,5 74,0 74,0 64,5 - 60/3 65/40/3 2,50

70/5 - - - - - - - 89,0 70/5 75/50/3 3,00

80/5 - - - - - - - 100,0 80/5 85/50/3 3,20

90/5 - - - - - - - 111,0 90/5 95/50/3 3,40

100/5 - - - - - - - 122,5 100/5 105/50/3 3,70

NEREZOVÉ OCELOVÉ ROŠTY

Z materiálu 1.4301 (V2A) resp. 1.4571 (V4A) mořené nebo elektrichemicky leštěné

> UPOZORNĚNÍ    Jednotlivé rozměry roštu by neměly z výrobně technických důvodů přesáhnout v délce a šířce roštu 1500 mm.

Rozsáhlý sortiment MEA plní všechny nároky. U MEA naleznete 

nerezové rošty s odpovýdajícími rozměry a správným prove-

dením. Oslovte nás, pokud jste si nevybrali z nabídky našeho 

standartního programu. Díky velkým výrobním kapacitám a 

zaběhnuté obchodní logistice jsou produkty MEA vždy rychle 

k dodání.

T E C H N I C K É  D E T A I L Y06



T E C H N I C K É  D E T A I L Y

Nosný pásek 
v mm

Délka 
v mm

Šířka b 
v mm

n 
v mm

30/30 
 kg kus

30/10 
kg kus

20/2 800 270 150 4,80 5,90

20/2 1000 270 150 6,05 7,45

20/2 1200 270 150 7,40 9,00

NEREZOVÉ SCHODNICE MEASTEP XSL

Z materiálu 1.4301 (V2A) mořené, s dvojitě děrovanou nášlapnou hranou 

a předvrtanými otvory v bočnicích v souladu s normou.

> UPOZORNĚNÍ Údaje o váze jsou pouze orientační.
 Další rozměry rádi nabídneme na poptávku.

Německo

MEA Metal Applications GmbH

Sudetenstraße 1

86551 Aichach

T +49 (0) 82 51.91 35 35

F +49 (0) 82 51.91 13 82

E info.gitterroste@mea-group.com

Francie

MEA Métal Applications France S.A.S.U.

25 Avenue Jean Prouvé

88100 Saint-Dié-des-Vosges

T +33 3 29.56 80 04

F +33 3 29.56 84 52

E info.f@mea-group.com

Česko

MEA Metal Applications s.r.o.

Domažlická ul. č. 180

318 04 Plzeň

T +420 733 160 164

E info.cz@mea-group.com

Rumunsko

MEA Metal Applications SRL

Str. Valcele, Nr. 48A, jud. Cluj,

RO 405200 Dej 

T +40 264.206 111

F +40 264.206 112

E info.ro@mea-group.com

Navštivte nás na internetu

www.mea-group.com

NÁŠ ZÁKAZNICKÝ SERVIS JE ZDE PRO VÁS

b

55
70

35 n 30

45˚15

13

20 R6,5

R6,5

Ø13

15

+Odpovídající vzhled díky  
optimálnímu rozdělení ok

Nosný a bezpečný podle všech 
vztahujících se norem +

+
Stabilní a lehký: 
Díky naší inovativní konstrukci je 
použitý materiál ideálně využitý

nášlapná hrana

07



MEA Metal Applications s.r.o.  �  Domažlická 180  �  318 00 Plzeň 

www.mea-group.com 10
11

92
97

 | 
 C

Z 
| 0

5
.2

01
9


